Государственное бюджетное учреждение

дополнительного профессионального образования

 Самарской области «Похвистневский Ресурсный центр»

П Р И К А З

от  15  ноября  2023 г.     №149-од

Об итогах проведения  окружного этапа

областного конкурса исследовательских проектов учащихся

«Гражданин Самарской области – гражданин России»

     На основании решения экспертной комиссии окружного этапа областного

конкурса исследовательских проектов учащихся  «Гражданин Самарской области

– гражданин России» (далее – Конкурс), п р и к а з ы в а ю:

1.  Наградить  дипломами  победителей и призеров Конкурса (Приложение №

1).

2.  Объявить благодарность педагогам, подготовившим учащихся к участию в

Конкурсе.

3.  Рекомендовать к участию в областном конкурсе исследовательских

проектов «Гражданин Самарской области – гражданин России»:

-  в номинации «След в истории» - проект «Баба купила танк» ГБОУ СОШ

№2 им. В. Маскина ж-д. ст. Клявлино;

- в номинации «Святыни земли Самарской» - проект «Святой источник»

ГБОУ СОШ с. Камышла;

- в номинации «Легенды и память» - проект «Благоустройство сквера

«Надежда» ГБОУ СОШ пос. Сокский.

4. Объявить благодарность педагогическим работникам, принявшим участие в

работе экспертной комиссии Конкурса (Приложение №2).

Директор

ГБУ ДПО «Похвистневский РЦ»                                                    Р.Р. Акимова

Приложение №1

 к приказу

ГБУ ДПО «Похвистневский РЦ»

от 15.11.2023   № 149-од

Итоги  окружного этапа

 областного конкурса исследовательских проектов обучающихся

«Гражданин Самарской области – гражданин России»

N

п/п

Наименование ГБОУ Название проекта,

номинация

Результат

Номинация «След в истории»

1 ГБОУ СОШ им. В. Маскина ж-д

ст. Клявлино

«Баба купила танк»

1 место

Номинация «Святыни земли Самарской»

1 ГБОУ СОШ с. Камышла «Святой источник»

1 место

2 ГБОУ СОШ с. Новое

Мансуркино

«История развития мечетей

в селе Новое Мансуркино»

2 место

Номинация «Легенды и память»

1 ГБОУ  СОШ пос. Сокский  «Благоустройство сквера

«Надежды»

1 место

2 ГБОУ СОШ им. Н.С.

Доровского  с. Подбельск

«Туристический маршрут

села Подбельск

Похвистневского района

Самарской области»

2 место

Приложение №2

 к приказу

ГБУ ДПО «Похвистневский РЦ»

от 15.11.2023   № 149-од

Состав

экспертной комиссии окружного  этапа

областного конкурса исследовательских проектов

 «Гражданин Самарской области – гражданин России»

1. Кириллова Светлана Анатольевна, учитель изобразительного искусства и

учитель проектной деятельности ГБОУ СОШ им. М.К. Овсянникова с.

Исаклы  (по согласованию), председатель комиссии.

2. Душаева Назира Амантаевна, заместитель директора по воспитательной

работе, учитель обществознания ГБОУ СОШ им.Н.С. Доровского с.

Подбельск (по согласованию).

3. Пакшаева Татьяна Петровна, учитель истории и обществознания ГБОУ

СОШ с. Старый Маклауш (по согласованию).

		2023-11-30T15:01:38+0400
	00e76c94b11191a812
	Р.Р. Акимова